
 

UCHWAŁA NR VI-423/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „MAŁGOSIA” 

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 47 780 024,49

Starostwa powiatowe 36 070 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 274 668,00

Własne 4 274 668,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74 000,00

Własne 74 000,00

266 497 052,19

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-423/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 47 780 024,49

75020 0,00 36 070 292,00

4110 -9 000,00 4 265 668,00

-9 000,00 4 265 668,00

4710 9 000,00 83 000,00

9 000,00 83 000,00

Razem: 0,00 266 497 052,19



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 281 771,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 281 771,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 287 067,00

Własne 287 067,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00

Własne 2 850,00

Zakup energii 21 280,00

Własne 21 280,00

Zakup usług zdrowotnych 1 675,00

Własne 1 675,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Własne 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 200,00

Własne 2 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 425,00

Własne 1 425,00

2 281 771,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-423/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 2 281 771,00

75085 0,00 2 281 771,00

4110 -7 950,00 279 117,00

-7 950,00 279 117,00

4170 7 950,00 10 800,00

7 950,00 10 800,00

4260 1 825,00 23 105,00

1 825,00 23 105,00

4280 388,00 2 063,00

388,00 2 063,00

4430 -1 025,00 975,00

-1 025,00 975,00

4700 -800,00 1 400,00

-800,00 1 400,00

4710 -388,00 1 037,00

-388,00 1 037,00

Razem: 0,00 2 281 771,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 779 334,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 779 334,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 156,00

Własne 76 156,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 835,00

Własne 10 835,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Własne 50 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne 1 000,00

Różne opłaty i składki 2 800,00

Własne 2 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

Własne 1 000,00

789 545,40

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-423/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 779 334,00

85510 0,00 779 334,00

4110 520,00 76 676,00

520,00 76 676,00

4120 -520,00 10 315,00

-520,00 10 315,00

4210 2 150,00 52 150,00

2 150,00 52 150,00

4410 -700,00 300,00

-700,00 300,00

4430 -800,00 2 000,00

-800,00 2 000,00

4700 -650,00 350,00

-650,00 350,00

Razem: 0,00 789 545,40


